No.A-12023/01/2017-Adnm.II
Government of India
Ministry of Communications
Department of Telecom
20 Ashoka Road, Sanchar Bhawan
New Delhi- 110001

Dated the 24 Oct 2017

VACANCY CIRCULAR

With reference to Vacancy Circular of even No. dated 21.06.2017 which his already available on website of this Department, it is informed that the last date for submission of the applications for filling up of 01 vacant posts of Assistant Library & Information Officer in Pay level – 7 (Rs. 44900-142400) of the Pay Matrix [Pay Band-2, Rs. 9300-34800 with Grade Pay Rs.4600, in pre- revised scale of pay) on deputation (including short-term contract) basis from the officers of Central Government or State Governments or Union territories or Public Sector undertakings or Statutory and Autonomous Bodies or Recognised Research Institutions or Universities has been extended. The application should be received to Under Secretary (Admn.II), Room No.416, Sanchar Bhawan, 20, Ashoka Road, New Delhi- 110001 within 30 (thirty) days from the date of publication of the same in Employment News/Rojgar Samachar. The details regarding educational qualification, eligibility criteria, proforma for application and other details may be downloaded from http://www.dot.gov.in.

[Anil Kumar Singh]

Under Secretary to the Government of India

Tele: 2303 6884

To

- 1. All Miinsitries/Department of Government of India (as per standard list).
- 2. All Sections/Desks/ Cells/Units in the Department of Telecom.
- 3. Under Secretary (T), DoT- for publishing the same in Employment News.
- 4. Director (IT)/Dir (NK), DoT- for uploading to the website of DoT/e-office.
- 5. AD (OL), DoT- for Hindi Version
- 6. Notice Board/Guard File.

सं. ए-12023/01/2017-प्रशा.-।। भारत सरकार संचार मंत्रालय दूरसंचार विभाग 20, अशोक रोड, संचार भवन नई दिल्ली-110001

दिनांक 24 अक्तूबर, 2017

रिक्ति परिपत्र

इस विभाग की वेबसाइट पर पहले से ही उपलब्ध कराए गए इस विभाग के दिनांक 21.06.2017 के समसंख्यक रिक्ति परिपत्र के संबंध में यह सूचित किया जाता है कि केंद्र सरकार या राज्य सरकार या संघ शासित क्षेत्रों या सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों या सांविधिक और स्वायत निकायों या मान्यताप्राप्त शोध संस्थानों या विश्वविद्यालयों के अधिकारियों में से वेतन मैट्रिक्स (वेतन के पूर्व संशोधित मान में वेतन बैंड -2, रु.9300-34800, ग्रेड वेतन 4600 रु.) के वेतन स्तर -7 (रु. 44900-142400) में पुस्तकालय सहायक और सूचना अधिकारी के एक रिक्त पद को प्रतिनियुक्ति (अल्पाविध अनुबंध सिहत) के आधार पर भरने के लिए आवेदन देने की अंतिम तारीख को बढ़ा दिया गया है। इस रिक्ति परिपत्र के रोजगार समाचार में प्रकाशित होने की तारीख से तीस दिनों के भीतर आवेदन अवर सचिव (प्रशा.।।), कमरा सं. 416, संचार भवन, 20, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001 को प्राप्त हो जाना चाहिए। शैक्षणिक योग्यता, पात्रता मानदंड, आवेदन प्रपत्र और अन्य जानकारी को http://www.dot.gov.in से डाउनलोड किया जा सकता है।

(अनिल कुमार सिंह) अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष: 23036884

प्रति:

- 1. सभी मंत्रालय/विभाग, भारत सरकार (मानक सूची के अनुसार)
- 2. दूरसंचार विभाग के सभी अनुभाग /डेस्क/प्रकोष्ठ /इकाई ।
- 3. अवर सचिव (टी) दूरसंचार विभाग- को इस अनुरोध सिहत प्रेषित कि वह इस रिक्ति परिपत्र को रोजगार समाचार में प्रकाशित करवाएं
- 4. निदेशक (आईटी)/निदेशक (एनके)- दूरसंचार विभाग को दूरसंचार विभाग/ ई-कार्यालय पर अपलोड करने हेतु प्रेषित।
- 5. नोटिस बोर्ड /गार्ड फाइल ।